АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения
<<Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Калужская опытнЕlя сельскохозяйственн€ш станция

J\b 71от <14>> ноября 2023 г.

о внесении изменений постановление
администрации сельского поселения <<Село

Калужская опытная сельскохозяйственная
станция) от 25.02.2021 }lb13 (Об
утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего пмущества в
многоквартирных домах в сельском
поселении <<Село Калужская опытная
сельскохозяйственная станция>> в 2023 году

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 20|2 года Jф 271-

Российской Федерации>, Законом Калужской области от 1 июля 20IЗ года
J\b 460-ОЗ (Об организации проведения капит€tльного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Калужской области), администрациrI сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление администрации сельского
ПОСеЛеНИя <<Село Калужская опытнzul сельскохозяйственная станция)>
коб утверждении краткосрочного плана реализации регион€rльной
программы капит€lльного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в сельском поселении <<Село Калужская
опытная сельскохозяйственная станция) на 2023 ГоД, изложив
приложения J\bl Ns2, J\Ъ3 в новой редакции (Прилагается).
Настоящее постановление подлежит обнародованию в специ€Lльно
установленных MecT.€tx. - l,..

Глава админисrр"rfi*li
сельского поселе"иА.

ФЗ (о внесении изменений
признании утратившим силу

в Жилищный кодекс Российской Федерации и
отдельных положений законодательных актов

1.

2.

В.н. Иванов

'дд*",rп"роЦ
(исполни Iепьно-

оI|].Jр"д","n"no,o
ооган)

огон , d5о0000 l i t t д

Е

9
дd

о

о
о
о
tsо
Ф:

ýЕф>а9оч.х
=!

яЁ
,=6оуЕоOLуо
FЁG_

lдEFьо
dа

.:Б
ят
Еь
аЕ
Et9ý>trtёL>
ý!l
dо:ь
АдоtrЕЕ
!)аэх
^id=е>хя
ФLloЕa.*trа--
оj

5а
Фу
бФqАо_
=d0Ё
*Ео.Еgя
хЁ
хЕ
бlФ
NE

Ёб
tЁБе
Nч+:ёо
blох
Fаоч
tsл
Olý'фе9Q

t'l-оххЕ
dl:Yх
ёв
д,l

Е5
!хфь
Ё.dЕх
оr-

Бý
ýё
яi{Е98;
оЕ
ЕЁ
dФ

8l|ЕоХ*Е

iЁýЁЕцоiд
5 ЁЕRdjY

Jogud rинашdа8в0 -вLвts rB8oHBlIIJ cl
бl
у
Ф

N
riо
Е{

х

П')IлI 4инапэшоц иrвIпоlru иап9о
п 'ах 1 еrноrtэd оJон.tUвJиuвх qIсошиоIэ ввнsrаtsэdш ol \о \о

r+
х

\ [уlц цинэrпэшоц иЕвmоrru

Ц\sо "
,вх

1 вчrолэd оlонglfвIиIIвх.пэошиOlJ rвнqrэtrл
\-л

Eiу
\о
д

6
ффЁ\о
c.l

ф
с.a

\о х

W,l=ltlеlo
j

5
F

dЕ
д
Е
Е

ро

Ф
о

а
ts
ф

Y)I/,J s
цинэПапоч sохиннэ8ю9оэ sиЕэdс Iэhс Bt

\о
о

ф
xt
\оф
c.lrф

ф\о
фф
\о
г-
\о

t-6
*
о

uJoжtsоlg oJoHJcaш 8Jсtrэdэ Lэhэ вЕ

иипвdаЕэб дохэцисэоd
вrхэтgfс вrэжЕоtg пrэЕэdс,labc чс

to
о

ваIэцr€ох о.tонslгвн{иiпох
-он[пиrиж оlинввоdилdофэd

виsiсиаЕоо вЕноФ sJсЕэdс mьс в€

Ej
о

Ф

:оJэса tс)

о

ч
\оф
d
Ftф

ф
\о
фф9
г-
\о

ь
6
Ёо

внешl о,rоньоdэох,r,вdх rинэtrя<dэsJ.,{
ft,вr вн !'уц1 s хlsннваоdиdJэиJаdве .иаrеrиr( оqlсоьиrох Ф j t \оь о

!
a

о
о
9э
эд
а

F

нвDквfu иIэоннэsIсgо, а
rсхиrпвtsохuн 'иинэПапоц хЕrиж эrоиь l,!oJ s

Е
дiх F о

о\

г-
r
с\l

:оJэо8 dх F Ф
|лиol

\о

ф
N
ai

o,1ac8 '!'уlц gEBпolIlI ввrп9о Ех
гl
lý ol

@

\о
г-
\о

оlипвr,еzftшсхс s вtsоss tsoJ "l
l-
|ý

фq х

*
цЕ
оФА.{

еdаrлr ;l г

i
ý
€qI

ol
Ll9l
,lзlgl
Elgl
=I
alýl
8. l
blзl;lolфIolElolElblHlýl,

c,{udox l г
илоts \о lb

l
d

д
5
Ё
Ф

ф

tчпишz( аинваонэиlивн l -

Е
d

д
5аI
Ф

EJ

(uиr) впиri( lo

винввогвd9о оLонqrвlrипинfи{ аин9аонашивн |-

Е
Ф
F.
д
о
Еdl
9

z

*

d
F
9

Е

F

х
х

5

dtа

rинвяоtтdgо о.lовslгвциПин{п чиr N
оЕ
Фо

о
tr
Ф9

аъ cl

,\

А

Y

ви\

оL
N

Еь
Е
в
,ýоу

r,
5х
)ll

о
Ео
в

5

о
a

аI
ео
Е

х

q
о
t'

Е
в
)I
о

ц
Еу
Е
Ф
я

)ý

ý
Е
я,сх-Ф=,Ёй
dx

t-Ен

Ё.ёg9
яl
Rýоь
оьlE
Е8
х9оЁЕзЦ€
lE

Еt
6-9
о!Е;ь9яв
ýЕ
-ё; l;<I
!ЕоЕ.!БаооЕ
Ёrзоб
оё
Iа
ьл-
бg

Еi)ErсЕoi
кЁаах&
Езьlge
ФЕ
l}

9ВЁо
бrtЕIyl

Е.sЕЕод
ЕЕсо8я.а.у

еЁ

&Е
il

l3,
tx
ЕЕlф
ьl
Б9>:
ЕЕ
9ьлФФз
Е!
йF
-qЁ-бЕЕ9
]з
El
Ё+
ЕцФс:g
iEлila
ЁЕt,

л}xi l

aЕ llt I

Ёа l

а! l

ЕЕ l
dE lоц }:ь lаб l
iФ l
xEl
4r'I
af l

!- L
aL lфьl

Ё1l9r l;g l3: lЕi lL>I

ЕЕrrdэIсх€ цошашdвts{ш эхнаЕаsоdш

поаl.csrаJвtsонохвý онэdюпс,fr эdч ииiвшэш,ýrоu
цошmdч пвrdачахс лиошеrrаdвts{эш
ашаrэ8оdu июэ .авь,(rю

Е иIfrmцэш.ýrог

8 иипшэп,ýlоts цошэоdч еш9вdmд
'шоsIсчцэiеrонохвЕ хlsннэшонви{

иипшэш,ýrоv иошшс .цонiэfr с

,j i,
loс9
::-оýуtr >k
ЕgЕsч о
Ё xl+
ýg=
qý

5Е:оФалЕ
о

пинаПэпоч хшьоr9 и хнriшпош .tхвm хксоФи[
шошаd'sоФнr шПвшнdэtsош .внэпе, .*о*"4

ýЁ,Ёв

Е

о

оо
8
Е

аl
Е

l
Е

&
ь
Ё
5о
о
о
tr

о

шнвЕоЕd9о аонsmцrЛцн{л эинвqонэшиш

lинЕаоаd9о фоц9пчипин,{ш циr

ЕнýtЕЕ*л
9л
t!оЁл
fz
9Е=rоi}a.(d
Ёs 9
Ё,Е аgg ýц')ý iа9 F
:Ея
ýýЁ

^'Ё
ф

:tGt
^к'ЕЁфt-

Е а9
ёв g
ЁЁ iФ*оФд='uE:lхdч
sýE: ýЕЁЕобl х>
*ý;
=ЕЕRЕЁ+ Ё9dлFF

. Б аЁ
ьЕ;
Ео=FLч

нЕЕBfi е)ýаtr
Я ý,в
хЕЕаF ца аýхоБ.Ё.aý
ýý[янц
:]\о ýtrо5
Е,х ýяйЁtr9 d

s FЁ
Ех Е
Ctraоон
Е ЁЕ
Е,i ý
ЕБЁоtrо(вFЕrЕос о.>8&9
lirOI Еg

2о
E{

д
а
trа
(€
ф
14о
Lrо
z
I

*

,х
бl
аоц
х;
е
нg
бl
trуо
rrо
2
Е
cl
д
t()
q)

2
t

lrq)

\оо
clн
о
аq)е
оlrо
д
cl
h

clу

Gt

о
L
с)е
*
6'r'

а
q)а
Ф

с

оLо

ое9о
Е
tr
бlе
Е

q)

о
дп
l

q)
tr
бв
l.,,
сl
Ео
(l)

д
аоьа
бl

lr

l-
со
o^lо
c,l

юк

Е
2

aо

2

щ

xn4

о
r_оtд
ЕЕsЕaЕýлЕЕябБо.о
А
оно

|a}
гt,

о\r+
Фо

xl,х
д
оЕно
с)

чо

Е
.-rДЕý,dЕ9Ё
ЕЁх.ЕiЕЁt
Е +]цFлн9о Ёь о-
9i.lЧ9Ёýв9

ý $ý Е

*^
цх
д
lJдdE!1 Ф:очФэ
tl
с,

=\оо

a(

Еао
dаюо
о
Lо
д
tsd
tr
!1

Ф

trо
q)

Ф

l

оЁ
(Ёо
)ý

ýl(J
дt
э
д
0)q
с)

3

Е(
(d

Fr
д
о
к
(Ё
ý<а

Ех
о
Фо
о
о
tr
оri
q)
о
Ф

,F-

tc'
А

\о

ц
{,) б|

ЕФ ý

9
со

Фу

\о
г-
\о
c.l

со

"lý

-а| ц
=ъ